股票简称：东北制药          股票代码：000597          公告编号：2009-045

东北制药集团股份有限公司

公开发行公司债券网上路演公告

保荐机构（主承销商）：第一创业证券有限责任公司

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

    重要内容提示：本公司将于2009年10月30日9:30-11:30在中证网（http://www.cs.com.cn）

举行《东北制药集团股份有限公司2009年公司债券网上路演》，欢迎广大投资者参加。

本公司于2009年9月21日收到中国证券监督管理委员会《关于核准东北制药集团股份有限公

司公开发行公司债券的批复》（证监许可[2009]920号）,获准向社会公开发行面值不超过人民

币60,000万元的公司债券。本期公司债券发行采取网上面向公众投资者公开发行和网下面向机

构投资者协议发行相结合的方式。本期债券网上、网下预设的发行数量占本期债券发行总量的

比例分别为30%和70%。发行人和保荐人（主承销商）将根据具体发行情况决定是否启动回拨机

制，网上和网下之间的回拨采取双向回拨。

为便于投资者了解发行人的基本情况、发展前景和本次发行有关安排，发行人和保荐人（主

承销商）第一创业证券有限责任公司就本次发行公司债券举行网上路演，欢迎广大投资者参加。

1、路演时间：2009年10月30日9:30-11:30；

2、路演网站：中证网（http://www.cs.com.cn）；

本公司于2009年10月29日在《中国证券报》和《证券时报》上刊登公司募集说明书摘要和

发行公告，公司债券募集说明书全文及摘要和发行公告同时刊载于巨潮资讯网

（http://cninfo.com.cn）。

特此公告。

发行人：东北制药集团股份有限公司

保荐人（主承销商）：第一创业证券有限责任公司

二〇〇九年十月二十九日

	1.doc
	2.doc
	3.doc